
令和元年７月８日 

会員各位 （公社）京都府宅地建物取引業協会 第六支部 

支部長     三浦 央嗣 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は協会並びに支部運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記納涼会を下記のとおり開催致します。 

 皆様お誘い合わせの上、多数ご出席頂きますようご案内申し上げます。

開 催 日 令和元年８月２０日（火）  

    時   間     受付：午後５時３０分～

開宴：午後６時００分～

開催場所 ホテルグランヴィア京都  (TEL 075-344-8888)

１５階 スカイダイニング＆ラウンジ サザンコート 

     京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR 京都駅烏丸中央口  

会  費 ２，５００円 （※二人目からは ５，５００円）
※おつりがないようにご用意ください。 

※キャンセルの場合は、８月１３日（火）までに支部合同事務所へご連絡ください。 

  以降のキャンセルや当日欠席の場合は、キャンセル料を頂く場合がございます。        

         ● 「京都駅ビル西駐車場」、「京都駅ビル東駐車場」は駐車券がでます。

         ● 飲酒される方は、お車でのご来場はお控えください。

ご出席   ・  ご欠席    

商号又は名称                                   

ご出席者氏名 ご出席人数      人

出席・欠席に関わらず、必ずお返事を８月２日（金）までに 

支部合同事務所【FAX ０７５－４１７－０００８】へお願いします。


